
1989 vp. - LiVM n:o 13 - Esitys n:o 88 

Liikenne v a 1 i o kunnan mietintö n:o 13 hallituksen 
esityksestä laiksi tieliikennelain 87 a §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 15 päivänä syyskuuta 1989 
lähettänyt valiokunnan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen n:o 88. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina toimis­
topäällikkö Jarmo Hirsto liikenneministeriös­
tä, ylitarkastaja Jouni Lemola työministeriös­
tä, vs. poliisiylitarkastaja Pertti Luntiala sisä­
asiainministeriöstä, ylikomisario Seppo Piippo­
nen Liikkuvasta poliisista, toimitusjohtaja Val­
de Mikkonen Liikenneturvasta, toimitusjohta­
ja Hannu Parvela Autoliikenteen työnantajalii­
tosta, varatoimitusjohtaja Risto Rusama Suo­
men Kuorma-autoliitosta, sihteeri Kauko Lehi­
koinen Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitos­
ta, agrologi Johannes ljas Maataloustuottajain 
Keskusliitosta, lakimies Matti Peltola Kone­
yrittäjien liitosta sekä toimitusjohtaja Osmo 
Mettälä ja varatuomari Kimmo Laukkanen 
Suomen Maanrakentajien Keskusliitosta. 

Helsingissä 5 päivänä joulukuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, 
varapuheenjohtaja Knuuttila, jäsenet Fred, 
Heikkinen, Kekkonen, Kohijoki, M. Lahtinen, 

290785V 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan tieliiken­
nelakia muutettavaksi siten, että ajopiirturin 
käyttö säädetään pakolliseksi kuorma- ja linja­
auton kuljettajan lisäksi myös liikennetrakto­
rin kuljettajalle. Esitys liittyy hallituksen esi­
tykseen laiksi tieliikenteen ajo- ja lepoajoista, 
jonka mukaan siinä tarkoitetut ajo- ja lepoajat 
koskisivat myös liikennetraktorin kuljettajia. 
Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan samaan 
aikaan kuin laki tieliikenteen ajo- ja lepoajois­
ta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hy­
väksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

P. Lahtinen, Lehtosaari, Nyby, Rauramo, Saa­
rinen, Sillanpää, Tennilä ja Valo sekä varajä­
sen Renko (osittain). 
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